NAPOJOVY

LISTEK

APERITIVY

APEROL SPRITZ 0,121 70,-
(2 dily Aperol, 3 dily Sumivého vina, 1dil soda, led, platek
pomerance)

Campari 0,041 40,-
CAMPARI ORANGE 0,31 60,-
(4cl Campari, pom. dZus, led, pomeranc)

Cinzano Bianco 0,11 35,-
Aperol 0,041 40,-

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock

Becherovka

Jagermeister (namrazZeny -18°)

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

30,=
30,-
30,-
35,-
50,-

LIKERY

Bozkov Peprmint
Amundsen meloun
Griotka

Baileys

Kahlaa

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

28,-
28,-
28,-
SO
50,-

VODKA

Amundsen vodka

Finlandia vodka

Finlandia Coconut, Cranberry
Russkij Standart vodka

0,041
0,041
0,041
0,041

30,-
40,-
40,-
50,-

Gordon’s Cucumber
Gordon's Premium Pink
Hendrick's gin
Beefeater gin

0,041
0,041
0,041
0,041

45,-
45,-
100,-
45,-

OSTATNI DESTILATY

Spis hruska

Williams

Tequila Pepe Lopez - Silver, Gold
Absinth Bainsfather Bitter 55%
34mg/kg thujone

Absinth Bainsfather Reality 60%
26-28mg/kg thujone

Absinth Bainsfather Kyle 55%
12mg/kg thujone, 375mg/kg fenykl

0,041
0,041
0,041
0,021

0,021

0,021

40,-
60,-
50,-
25,-

SO

40,-

KONAK A BRANDY

Rémy Martin V. S. O. P.
Martell V. S.

Godet Pearadise
Metaxa Honey

Metaxa *****

Metaxa
Metaxa 12*

K K ok kK K

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

130,-
90,-
100,-
45,-
40,-
60,-
90,-

T

T

BAR AND BAR

SCOTCH WHISKY

Johnnie Walker Red Label
Grant's Family Reserve
Grant's Shery Cask
Glenfiddich 12 y. o.

0,041
0,041
0,041
0,041

60,-
45,
45,

130,-

IRISH WHISKEY

Dubliner Irish Whiskey
Tullamore DEW.

Tullamore DEW. s.malt 10 y.
Tullamore DEW. 12 y.o.
Jameson

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

S58,-
50,-
90,-
120,-
60,-

BOURBON A WHISKEY

Wild Turkey

Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Gentleman Jack
Jack Daniel's Single barrel
Jim Beam

CEPOVANE PIVO
Holba Serak11°
Klaster 12°

0,041 50,-
0,041 70,-
0,041 70,-
0,041 70,-
0,041 100,-
0,041 140,-
0,041 50,-
03L OSL
18,- 29,-
22,- 34,-

BAVORAK

4 cl Fernet Stock Original,
tonic, citron

4 cl Johnnie
Walker Red
Label, zazvorova
limonada, limeta




LAHVOVA PIVA, CIDERY, PLECH

Pilsner Urquell 0,51
Lobkowicz nealko 0,51
Frisco dle nabidky 0,331
Ciders Rekordeling (strawberry-lime) 0,331
Ciders Apple Strongbow 0,41

38,-
28,-
38,-
45,
45,

VINO

Rozlévané bilé, cer. dle nab. 0,21
Recké vino Imiglykos (sladké) 0,21
LAHVOVA VINA - dle nabidky 0,71

35,-
40,-

240,-

SUMIVE VINO

Bohemia Demi sec, Prosseco 0,751

250,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,331
Ledovy ¢aj 0,331
Kofola 0,331
Vinea 0,251
Tonic 0,331
Ginger Beer 0,331
Malinova sodovka 0,331
Rajec nesycena, jemny 0,331
Dzusy dle nabidky 0,21

30,-
30,
30,-
30,-
30,-
30,-
25,-
20,-
32,

ENERGETICKE NAPOJE

Red Bull 0,251

S5

KAVA A TEPLE NAPOJE

Ristreto, Espresso
Cappuccino
Turecka kava

Caj dle nabidky

Med
Svafené vino 0,31
Grog 0,31

35,-
40,-
25,-
30,-

8,-
35,-
30;-

KARIBSKE RUMY
ANGUILLA

Pyrat XO Reserve 40% 15 y.o. 0,041

110,-

BARBADOS

Mount Gay Black Barrel 43% 9 y.o. 0,041
Malibu 21% 0,041

90,-
40,-

COSTA RICA

Ron Centenario 40% 7 y.o. 0,041
Ron Centenario 40% 12 y.o. 0,041

70,-
110,-

CUBA

Havana Club 40% 3 y.o. 0,041

Havana Club 40% 7 y.o. 0,041

Legendario Elixir 34% 7 y.o. 0,041

Legendario Anejo 40% 9 y.o. 0,041
b i,

[ERNT sozkov AMUNBSEN

50,-
90,-
705-
80,-

Metusalem Classico 40% 10 y.o. 0,041 70,-
Metusalem Grand Reserva 40% 15 y.o. 0,041 110,-
Ron Barcelo Imperial 38% 10 y.o. 0,041 80,-
Ron Brugal Anejo 38% 3 y.o. 0,041 50,-
Ron Brugal 1888 Grand Reserva 20 y.o. 0,041 150,-
Capitan Bucanero Elixir 34% 7 y.o. 0,041 60,-
Ron Zacapa 40% 23 y.o. 0,041 120,-
Ron Zacapa XO 40% 30 y.o. 0,041 250,-
KAKADU Elixir de Banana 30% 0,041 60,-
Captain Morgan Spiced Gold 35% 0,041 40,-
Captain Morgan White rum 37,5% 0,041 40,-
Captain Morgan Jamaica rum 40% 0,041 50,-
Captain Morgan Black Spiced 40% 0,041 55,-
Captain Morgan Private Stock 40% 0,041 60,-
Flor de Cana 40% 7 y.o. 0,041 60,-
Flor de Cana 40% 12 y.o. 0,041 90,-
Bacardi Carta Blanca 37,5% 0,041 50,-
Bacardi Oakheart spiced 35% 0,041 40,-
Bacardi Razz 35% 0,041 50,-
.vsa
Kraken Black Spiced 40% 0,041 80,-
Sailor Jerry Spiced 40% 0,041 60,-
Pampero Aniversario Anejo 40% 0,041 70,-
Diplomatico Reserva 40% 12 y.o. 0,041 110,-
Orange Santa Tereza 0,041 150,-
Che Guevara 60% 0,041 40,-
Stroh 80% 0,041 70,-
Bozkov Tradi¢ni 0,041 28,-
Cuba Libre 0,-
(white rum, coca-cola, limeta)
Sex on the BAR 70,-
(vodka, peach likér, pomernc. dzus, grenadina)
Blue Mexican 70,-
(tequila, grepovy dzus, blue curacao)
Tequila Sunrise 70,-
(tequila, pomeranc dzus, grenadina)
Pina Colada 90,-
(white rum, ananas dzus, kokos sirup, smetana)
Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.3.2019
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